

ZOF B+R/00027/2024 Wykonanie konstrukcji stalowych zgodnie z dokumentacją



PROJEKT DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

Projekt dofinansowany z dotacji celowej Prezesa Centrum Łukasiewicz

Tytuł projektu: **Kompletny system sterowania pojazdem wodorowym**

Numer umowy: 1/Ł-PIT/CŁ/2023 z dnia 16.04.2023

Poznań, dnia 16.12.2024 r.

Zamawiający:

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny

61-755 Poznań

ul. Ewarysta Estkowskiego 6

komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA

Zamawiający, działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych B+R w Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznańskim Instytucie Technologicznym oraz Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia ZOF B+R/00027/2024 pkt. XII., udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

W związku z ogłoszonym postępowaniem na wykonanie konstrukcji pn. „ZOF B+R/00027/2024 Wykonanie konstrukcji stalowych zgodnie z dokumentacją” proszę o wiadomość gdzie zostały zamieszczone rysunki poszczególnych elementów

Odpowiedź 1.:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Ogłoszenia rozdział III ust. 2 specyfikacja dotycząca elementów z załącznika nr 2 do Ogłoszenia– Opis przedmiotu zamówienia, znajduje się w siedzibie Zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Centrum Nowoczesnej Mobilności, ul. Warszawska 181, 61-055 Poznań i zostanie udostępniona Oferentowi do wglądu, po podpisaniu umowy o zachowaniu poufności (załącznik nr 4 – Umowa o zachowaniu poufności):

- w tejże siedzibie
- drogą mailową na wskazany przez Oferenta adres e-mail.

Umowa o zachowaniu poufności musi być opatrzona przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy:

- Kwalifikowalnym podpisem elektronicznym

Lub

- podpisem odręcznym.

Wobec powyższego – Oferent winien zgłosić się do Zamawiającego (np. poprzez platformę zakupową Zamawiającego) z wnioskiem o udostępnienie tejże dokumentacji i z załączoną podpisaną Umową NDA zgodną ze wzorem załącznika nr 4 do Ogłoszenia.

Pytanie 2.

Gdzie w zapytaniu o wykonanie konstrukcji, odnajdę rysunki na podstawie których mógłbym wycenić realizację.

Odpowiedź 2.:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie jest tożsama z odpowiedzią na **pytanie 1.**

Pytanie 3.

Czy jest możliwość otrzymania dokumentacji 3D oraz dokumentacji produkcyjnej (np. wykroje do palenia w dxf)

Odpowiedź 2.:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość przygotowania przez Zamawiającego plików 3D w formacie .stp oraz wybranych plików 2D w formacie dxf na wniosek wykonawcy

Zmiany wiążą wszystkich Wykonawców.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIENI

Anna Maria Doma